
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR 

PORTARIA Nº 014/2016. 

DATA: 26 de Janeiro de 2016. 

SÚMULA: Nomeia Leiloeiro Oficial.  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear os Leiloeiros Oficiais do Município de São José das Palmeiras, para proceder leilão de 

bens móveis e imóveis de propriedade do Município, durante o exercício de 2016: 

LEILOEIROS: 
                           Claudinei Ferreira 

                           Gilberto Fernandes Salvador 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 26 de Janeiro de 2016 . 

NELTON BRUM 

Prefeito Municipal 
 

                                                       

 


